1

  平成 25 年 10 月 31 日

各 位

会 社 名 株式会社三菱総合研究所

代 表 者 名 代表取締役社長 大森京太

 （コード番号 3636 東証第一部）

問 合 せ 先  経理財務部長 河内裕

（TEL．03-6705-6001）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 10 月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件異動は、平成 25 年 12 月 18 日に開催予定の第 44 回定時株主総会及び取締役会で

正式に決定される予定です。

記

1． 異動の理由

任期満了にともなう経営体制の変更のため。

2． 異動の内容

 （新任） 氏   名： 小 野  誠 英 （オノ セイエイ）

  新役職名： 代表取締役専務

 （退任） 氏   名： 西 澤  正 俊 （ニシザワ マサトシ）

  現役職名： 代表取締役副社長
※退任する西澤 正俊は、当社 常勤顧問に就任します。

3． 新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数（百株）

昭和 25 年

9 月 10 日生

昭和 50 年 4 月  三菱商事株式会社 入社

平成 14 年 4 月  同社 鉄鋼本部 一般炭事業ユニットマネージャー

平成 17 年 4 月  同社 執行役員 非鉄金属本部長

平成 19 年 3 月  同社 経営企画部長

平成 21 年 4 月  同社 常務執行役員 経営企画本部長

平成 23 年 4 月  同社 北米統括（兼）米国三菱商事会社社長

平成 25 年 6 月  同社 常務執行役員退任 顧問

平成 25 年 10 月  当社 常勤顧問 （現任）

100

4． 異動予定日

平成 25 年 12 月 18 日

以 上